

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Infra Action Sweden AB**

556995-8407

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Infra Action Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 31 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 6 april 2023



Magnus Trollius

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Infra Action Sweden AB**

556995-8407

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Infra Action Sweden AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Information om verksamheten

Infra Action Sweden AB, moderbolaget i Infra Action-koncernen, har som huvudsakliga uppgifter att etablera koncernen rikstäckande genom att starta nya dotterbolag samt att stötta befintliga dotterbolag för en god tillväxt och lönsamhet.

Koncernen erbjuder ett brett utbud av tjänster inom bygg-, anläggnings-, industri- och energisektorerna. Detta främst genom beställarstödjtjänster, såsom till exempel projektledning, byggledning, projekteringsledning, entreprenadbesiktningar, kalkyl, arbetsmiljö, KMA, moderatorstjänster, inköp och upphandling.

Följande bolag ingår i koncernen, per 2022-12-31:

<b>Bolag</b>	<b>Startdatum</b>
Infra Action Sweden AB, Korsgatan 7, 411 16 Göteborg	2017-08-01
Infra Action XW AB, Kyrkogatan 33, 803 11 Gävle	2018-08-01
Infra Action YZ AB, Verkstadsgatan 4, 856 33 Sundsvall	2018-08-01
Infra Action Gbg AB, Korsgatan 7, 411 16 Göteborg	2018-08-01
Infra Action Sth AB, Sturegatan 3, 172 31 Sundbyberg	2018-08-01
Infra Action Legal AB, Korsgatan 7, 411 16 Göteborg	2019-04-01
Infra Action BD AB, Köpmangatan 6, 972 38 Luleå	2019-12-01

2022 blev ett år präglad av turbulens och oro på världsmarknaden. Från år av stor påverkan av pandemin har 2022:70 fyllts på av krig i Europa, allmän geopolitisk instabilitet, energikris, stegrande inflation och allmän oro och turbulens. Detta till trots har den svenska infrastrukturmarknaden varit fortsatt god under året. De marknader vi främst verkar inom, samhällsbyggnad, energi och statliga tunga anläggningar, har, och kommer att satsas än mer på.

Infra Action-koncernen har under 2022 fortsatt utvecklats mycket positivt. Vi har upplevt fortsatt mycket stor efterfrågan på våra tjänster. På grund av världsläget och den allmänna konjunkturen har vi under året valt att satsa på att upprätthålla en god lönsamhet snarare än ökad omsättning. Koncernen har trots det lyckats öka omsättningen med 27% under året jämfört med föregående år.

2022 års lönsamhet ligger på 16% för koncernen. Detta ligger väl i linje med våra mål och tidigare förväntningar och vi står väl rustade för nya utmaningar.

Under året har vi fortsatt vår organiska tillväxt, med över 10%. Med ett antal nyckelrekryteringar samt med en stabil och bred orderstock står vi mycket väl rustade för kommande år.

Omsättning för moderbolagets räkenskapsår uppgår till 40,7 mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgår till 11,2 mkr.

Infra Action-koncernens omsättning uppgår till 170,2 mkr. Detta innebär att vi har vuxit enligt:

År	Omsättning mkr
2018	14,7
2019	64,6
2020	110,3
2021	134,6
2022	170,2

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgår till 28,4 mkr (20,1). Det ger ett resultat på 17% (15%) av omsättningen. Antalet årsarbetare för året uppgår till 103 (84,5) i koncernen.

Resultatet per årsanställd uppgår till ca 275 tkr (237) och omsättningen per anställd är 1,65 mkr (1,59).

### Våra fokusområden

Infrastruktursektorn är vår kärnverksamhet. Vi är noggranna i vår rekrytering av drivna ingenjörer, de allra flesta med lång erfarenhet. Koncernens bolag medverkar genom många medarbetare i stora och komplexa projekt. Vi samarbetar även med andra duktiga konsultbolag på marknaden.

### Uppdragen

Koncernen har under året vunnit många intressanta upphandlingar och kvalificeringar, ett axplock:

- Nationell DIS för byggledning och projektledning inom väg och järnväg, Trafikverket
- Nationellt ramavtal gällande moderatorstjänster för osäkerhetsanalyser, Trafikverket
- Projekt- och byggledning, Trafikverket
- Projektledning, Boliden
- Samverkansledning, Varbergs kommun
- Ramavtal bygg-, projekterings- och projektledning, Haparanda Kommun
- Projektledare Underhåll, Trafikverket
- Projekt- och byggledning, Håbo kommun
- Projektledare mark, Luleå kommun
- Ramavtal projekt- och byggledning, kalkyl samt entreprenadbesiktning, Gällivare kommun
- Ramavtal tekniska konsulter, Skellefteå kommun
- Kalkylresurs, Norbotniabanan
- Byggledning Ersbo, Gävle kommun
- Uppdragsledning exploatering, Gävle Vatten
- Projekt- och byggledning, BAS-P m fl tjänster för skyddsklassat objekt, Vakin
- Projekt- och byggledningsorganisation, överföringsledning, Ale kommun
- Byggplatsuppföljningsorganisation överdäckning Järnvågen Göteborg, Trafikverket
- Kontraktstöd för Västlänken Göteborg, Trafikverket
- Ramavtal tekniska konsulttjänster, Skövde kommun
- Ramavtal bygg- och projektledning, Trollhättans kommun

### Icke-finansiell information

Bolaget har under året fortsatt att ha fokus på sina viktigaste resurser, medarbetarna och kunderna. Med utgång från vår värdegrund läggs stor vikt vid att medarbetarna ska ha de bästa förutsättningarna att framgångsrikt kunna genomföra sina uppdrag och stötta våra kunder.

Koncernen har flera bra samarbetspartners i branschen och en del underkonsulter som på olika sätt kompletterar de egna kompetenserna. Verksamhetens fokus har varit roller i beställares projektorganisation.

Vi jobbar aktivt med hållbarhetsfrågor, oftast i våra uppdragsgivares projekt. Under året har vi bland annat satsat på att elektrifiera vår egen bilpark. Vid utgången av 2022 bestod koncernens bilpark till 30% av elbilar.

### **Framtida utveckling**

Trots det allmänna konjunkturläget och den geopolitiska instabilitet som råder ser vi mycket ljust på framtiden för de marknader där vi verkar. Vi är idag en etablerad konsultkoncern i Sverige med hög kompetens och stor erfarenhet och ett engagemang bland medarbetarna som är mycket högt. Vi kommer att fortsätta vår expansion inom samtliga tjänsteområden. Vår långsiktiga målsättning är att starta nya bolag under de kommande åren samt att utveckla de befintliga.

Under 2023 vill vi fortsätta leverera tjänster av hög kvalitet och behålla trivseln bland medarbetarna. Vi ska verka för att den ekonomiska tillväxt vi haft kommer att fortsätta.

Vi vill rikta ett stort tack till våra fantastiska medarbetare i samtliga dotterbolag runt om i landet. Utan er hängivenhet och stora kompetens hade utvecklingen i koncernen inte befunnit sig där den är i dag.

Vi tackar även våra kunder och samarbetspartners för ett bra samarbete under 2022. Vi kommer att fortsätta våra ansträngningar för att leva upp till era högt ställda förväntningar på oss.

### **Väsentliga händelser efter årets utgång**

Vi har efter räkenskapsårets utgång fortsatt vår resa genom såväl rekrytering av ytterligare duktiga och erfarna medarbetare som nya kundavtal, både objektsavtal och ramavtal.

#### **Flerårsöversikt (Tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	170 239	134 590	110 278	64 571
Resultat efter finansiella poster	28 354	20 065	12 405	8 835
Soliditet (%)	54	50	42	40
<b>Moderbolaget</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	40 673	22 162	30 098	10 953
Resultat efter finansiella poster	11 220	6 013	4 624	2 292
Soliditet (%)	59	64	42	55

Moderbolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% och det beror på fortsatt expansion.

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 566 667	18 260 464	9 989 610	29 866 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 890 000	-3 990 000	-8 880 000
Förändring i ägarandelar			-1 129 177	750 772	-378 405
Årets resultat			14 149 275	8 222 717	22 371 992
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 566 667</b>	<b>26 390 562</b>	<b>14 973 099</b>	<b>42 980 328</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 566 667 kr (1 566 667 kr).

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	669 965	4 222 155	4 942 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 890 000		-4 890 000
Balanseras i ny räkning		4 222 155	-4 222 155	0
Årets resultat			8 737 156	8 737 156
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 120</b>	<b>8 737 156</b>	<b>8 789 276</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 566 667 kr (1 566 667 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 120
årets vinst	8 737 156
	<b>8 739 276</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	0
	8 739 276
	<b>8 739 276</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		170 239 312	134 263 452
Övriga rörelseintäkter		321 627	326 895
		<b>170 560 939</b>	<b>134 590 347</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och köpta tjänster		-13 730 573	-13 220 545
Övriga externa kostnader	1, 2	-23 043 672	-18 374 117
Personalkostnader	3	-105 400 503	-82 762 145
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 153	-106 444
		<b>-142 309 901</b>	<b>-114 463 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 251 038</b>	<b>20 127 096</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	28 000	-39 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106 699	3 120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 121	-25 631
		<b>102 578</b>	<b>-61 711</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 353 616</b>	<b>20 065 385</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 353 616</b>	<b>20 065 385</b>
Skatt på årets resultat	5	-4 527 767	-3 209 834
Uppskjuten skatt	5	-1 453 857	-1 045 500
<b>Årets resultat</b>		<b>22 371 992</b>	<b>15 810 051</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		14 149 275	10 432 916
Minoritetens andel av årets resultat		8 222 717	5 377 135

## Koncernens Balansräkning

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6, 7                      436 880                      450 304  
                                 **436 880**                      **450 304**

**Summa anläggningstillgångar**

**436 880**                      **450 304**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 015 888                      16 582 208

Övriga fordringar

2 413 259                      88 607

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 509 499                      12 568 506

**34 938 646**                      **29 239 321**

##### *Kassa och bank*

44 178 910                      30 431 403

**Summa omsättningstillgångar**

**79 117 556**                      **59 670 724**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**79 554 436**                      **60 121 028**



## Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Övrigt tillskjutet kapital		1 566 667	1 566 667
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat		26 390 562	18 260 464
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>28 007 229</b>	<b>19 877 131</b>
<b>Minoritetsintresse</b>			
Minoritetsintresse		14 973 099	9 989 610
<b>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</b>		<b>14 973 099</b>	<b>9 989 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 980 328</b>	<b>29 866 741</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	8	3 794 541	2 340 684
		<b>3 794 541</b>	<b>2 340 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		187 929	0
Leverantörsskulder		4 097 670	3 857 709
Aktuella skatteskulder		5 434 316	4 790 066
Övriga skulder		13 121 485	9 612 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 938 167	9 653 063
		<b>32 779 567</b>	<b>27 913 603</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>79 554 436</b>	<b>60 121 028</b>

## Koncernens

## Kassaflödesanalys

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	28 353 616	20 065 385
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	107 153	145 644
Betald skatt	-3 883 517	-2 415 785

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

24 577 252 17 795 244

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar	-3 433 680	-2 130 047
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 265 660	-1 945 254
Förändring leverantörsskulder	239 961	436 676
Förändring av kortfristiga skulder	3 981 753	2 383 576
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>23 099 626</b>	<b>16 540 195</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-121 714	-306 237
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-406 405	20 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	56 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-472 119</b>	<b>-286 237</b>

### Finansieringsverksamheten

Erhållna aktieägartillskott	0	-200 000
Utbetald utdelning	-8 880 000	-4 089 550
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-8 880 000</b>	<b>-4 289 550</b>

### Årets kassaflöde

13 747 507 11 964 408

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	30 431 403	18 466 995
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>44 178 910</b>	<b>30 431 403</b>



## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		40 672 807	22 162 169
Övriga rörelseintäkter		13 966	0
		<b>40 686 773</b>	<b>22 162 169</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och köpta tjänster		-26 053 755	-10 548 347
Övriga externa kostnader	1, 2	-2 596 066	-2 198 948
Personalkostnader	3	-5 876 676	-5 128 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 332	0
		<b>-34 532 829</b>	<b>-17 876 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 153 944</b>	<b>4 285 901</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	5 038 000	1 666 250
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	0	63 352
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 156	-2 690
		<b>5 065 952</b>	<b>1 726 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 219 896</b>	<b>6 012 813</b>
Bokslutsdispositioner	10	-1 503 192	-1 100 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 716 704</b>	<b>4 912 813</b>
Skatt på årets resultat	5	-979 548	-690 658
<b>Årets resultat</b>		<b>8 737 156</b>	<b>4 222 155</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7	25 414	0
	<b>25 414</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

11, 12	947 375	568 970
--------	---------	---------

Fordringar hos koncernföretag

13	0	1 300 000
----	---	-----------

	<b>947 375</b>	<b>1 868 970</b>
--	----------------	------------------

**Summa anläggningstillgångar**

	<b>972 789</b>	<b>1 868 970</b>
--	----------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

	3 472 826	1 979 042
--	-----------	-----------

Övriga fordringar

	394 000	0
--	---------	---

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2 861 950	1 531 877
--	-----------	-----------

	<b>6 728 776</b>	<b>3 510 919</b>
--	------------------	------------------

*Kassa och bank*

	12 663 359	5 473 407
--	------------	-----------

**Summa omsättningstillgångar**

	<b>19 392 135</b>	<b>8 984 326</b>
--	-------------------	------------------

**SUMMA TILLGÅNGAR**

	<b>20 364 924</b>	<b>10 853 296</b>
--	-------------------	-------------------



## Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000 50 000  
**50 000 50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

2 120 669 965

Årets resultat

8 737 156 4 222 155

**8 739 276 4 892 120**

**Summa eget kapital**

**8 789 276 4 942 120**

**Obeskattade reserver**

4 073 192 2 570 000

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

150 223 300 818

Skulder till koncernföretag

4 813 872 1 074 437

Aktuella skatteskulder

1 014 340 677 453

Övriga skulder

692 666 869 616

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

187 929 0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

643 426 418 852

**Summa kortfristiga skulder**

**7 502 456 3 341 176**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 364 924 10 853 296**

**Moderbolagets  
Kassaflödesanalys**

<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	11 219 896	6 012 813
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-21 668	39 200
Betald skatt	-642 661	-562 169
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>10 555 567</b>	<b>5 489 844</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>		
Förändring av kundfordringar	-1 493 784	1 425 067
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 724 073	1 185 171
Förändring av leverantörsskulder	-150 595	-217 412
Förändring av kortfristiga skulder	3 974 988	-2 903 657
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>11 162 103</b>	<b>4 979 013</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-31 746	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-406 405	-1 300 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	1 356 000	2 520 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>917 849</b>	<b>1 220 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	-4 890 000	-3 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-4 890 000</b>	<b>-3 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>7 189 952</b>	<b>3 199 013</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		
Likvida medel vid årets början	5 473 407	2 274 394
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>12 663 359</b>	<b>5 473 407</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

### Koncernredovisning

#### Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

#### Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till eget kapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

#### Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen

motsvarar ett nedskrivningsbehov.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### **Finansiella instrument**

#### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

#### **Not 1 Arvode till revisorer**

##### **Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	112 526	138 603
Övriga tjänster	199 253	15 680
	<b>311 779</b>	<b>154 283</b>

### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Frejs Revisorer AB</b>		
Revisionsuppdrag	35 573	43 026
Övriga tjänster	189 030	8 700
	<b>224 603</b>	<b>51 726</b>

### Not 2 Leasing, leasagaren Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 569 633 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	7 569 633	6 509 154
Senare än ett år men inom fem år	11 354 450	9 763 731
	<b>18 924 083</b>	<b>16 272 885</b>

### Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 581 466 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	581 466	607 392
Senare än ett år men inom fem år	1 744 398	1 822 176
	<b>2 325 864</b>	<b>2 429 568</b>

**Not 3 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	23,0	20,5
Män	80,0	64,0
	<b>103,0</b>	<b>84,5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelser och verkställande direktörer	10 526 393	9 053 175
Övriga anställda	57 493 588	45 615 720
	<b>68 019 981</b>	<b>54 668 895</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelser och verkställande direktörer	2 035 487	1 441 121
Pensionskostnader för övriga anställda	5 661 558	4 396 399
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	25 007 681	18 979 608
	<b>32 704 726</b>	<b>24 817 128</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>100 724 707</b>	<b>79 486 023</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	13 %	12,5 %
Andel män i styrelsen	87 %	87,5 %

202304107932

### Moderbolaget

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	3	3
	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	2 974 899	3 132 598
Övriga anställda	0	0
	<b>2 974 899</b>	<b>3 132 598</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	557 666	475 675
Pensionskostnader för övriga anställda	0	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 369 631	1 231 714
	<b>1 927 297</b>	<b>1 707 389</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>4 902 196</b>	<b>4 839 987</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %

### Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag Koncernen

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	28 000	-39 200
	<b>28 000</b>	<b>-39 200</b>

### Moderbolaget

	2022	2021
Erhållna utdelningar	5 010 000	1 705 450
Resultat vid avyttringar	28 000	-39 200
	<b>5 038 000</b>	<b>1 666 250</b>



**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	4 527 767	3 209 834
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 453 857	1 045 500
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>5 981 624</b>	<b>4 255 334</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		28 353 616		20 065 385
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 840 845	20,60	-4 133 469
Ej avdragsgilla kostnader		-135 083		-115 444
Ej skattepliktiga intäkter		5 899		0
Ränta p-fond		-11 595		-6 421
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>21,10</b>	<b>-5 981 624</b>	<b>21,21</b>	<b>-4 255 334</b>

**Moderbolaget**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	979 548	690 658
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>979 548</b>	<b>690 658</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 716 704		4 912 813
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 001 641	20,60	-1 012 039
Ej avdragsgilla kostnader		-13 099		-20 353
Ej skattepliktiga intäkter		1 037 838		343 248
Ränta p-fond		-2 646		-1 514
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>10,08</b>	<b>-979 548</b>	<b>14,06</b>	<b>-690 658</b>

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 540	51 540
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>51 540</b>	<b>51 540</b>
Ingående avskrivningar	-24 400	-14 092
Årets avskrivningar	-10 308	-10 308
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 708</b>	<b>-24 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 832</b>	<b>27 140</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 311	262 074
Inköp	121 714	306 237
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>690 025</b>	<b>568 311</b>
Ingående avskrivningar	-145 147	-49 011
Årets avskrivningar	-124 830	-96 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-269 977</b>	<b>-145 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>420 048</b>	<b>423 164</b>

**Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	31 746	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 746</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 332	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 332</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 414</b>	<b>0</b>

**Not 8 Avsättningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	2 340 684	1 295 184
Årets avsättningar	1 453 857	1 045 500
	<b>3 794 541</b>	<b>2 340 684</b>

Hela beloppet avser uppskjuten skatt på kvarstående obeskattade reserver.

**Not 9 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar  
Moderbolaget**

	2022	2021
Räntor	0	63 352
	<b>0</b>	<b>63 352</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-1 500 000	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar	-3 192	0
	<b>-1 503 192</b>	<b>-1 100 000</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 970	1 928 170
Inköp	406 405	0
Försäljningar	-28 000	-1 359 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>947 375</b>	<b>568 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>947 375</b>	<b>568 970</b>

**Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Infra Action Sth AB	60%	60%	30 000	88 800
Infra Action Gbg AB	51%	51%	76 500	76 500
Infra Action XW AB	51%	51%	102 000	102 000
Infra Action YZ AB	51%	51%	76 500	146 170
Infra Action Legal AB	100%	100%	100 000	457 405
Infra Action BD	51%	51%	76 500	76 500
				<b>947 375</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Infra Action Sth AB	559147-5719	Göteborg
Infra Action Gbg AB	559147-5685	Göteborg
Infra Action XW AB	559147-5701	Göteborg
Infra Action YZ AB	559147-5693	Göteborg
Infra Action Legal AB	559168-0482	Göteborg
Infra Action BD	559224-4858	Göteborg

**Not 13 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 200 000
Tillkommande fordringar	0	1 550 000
Avgående fordringar	-1 300 000	-1 450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 300 000</b>

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Trollius  
Verkställande direktör

Martin Nilsson

Camilla Sjöstrand

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Frejs Revisorer AB

Ulf Johansson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557490080728

## Dokument

### 01 Årsredovisning

Huvuddokument

24 sidor

Startades 2023-03-31 11:16:15 CEST (+0200) av Blikk e-Signatur (Be)

Färdigställt 2023-03-31 11:56:34 CEST (+0200)

## Initierare

### Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB

Org. nr 559093-8345

no-reply@blikk.se

## Signerande parter

### Camilla Sjöstrand (CS)

Infra Action Sweden AB

camilla.sjostrand@infraaction.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"Anna Camilla Sakari Sjöstrand"

Signerade 2023-03-31 11:55:49 CEST (+0200)

### Martin Nilsson (MN)

Infra Action Sweden AB

martin.nilsson@infraaction.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MARTIN NILSSON"

Signerade 2023-03-31 11:19:08 CEST (+0200)

### Magnus Trollius (MT)

Infra Action Sweden AB

magnus.trollius@infraaction.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"MAGNUS TROLLIUS"

Signerade 2023-03-31 11:17:45 CEST (+0200)

### Ulf Johansson (UJ)

ujn@frejs.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ULF  
GREGER JOHANSSON LÄNGVIK"

Signerade 2023-03-31 11:56:34 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557490080728

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


